以上

2017年3月

DSEPは、第一三共グループがつくるジェネリック医薬品のブランドネームです。

従来品

※包装単位、各種コード及び製剤につきまして変更はございません。

製造販売元：ニプロパッチ株式会社
販　売　元：第一三共エスファ株式会社
販 売 提 携：第一三共株式会社

製造販売元：第一三共エスファ株式会社
販 売 提 携：第一三共株式会社

変更品

記

製造販売承認承継のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、持続性ＡＲＢ／利尿薬合剤『ロサルヒド配合錠ＬＤ／ＨＤ「ＥＰ」』につきまして、「ニプロパッチ

株式会社」から「第一三共エスファ株式会社」へ製造販売承認を承継いたします。これに伴い表示

変更内容を下記の通りご案内申し上げます。

なお、在庫状況により、しばらくの間は旧表示品が流通することになりますが、何卒ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。

謹白

■承継日
　2017年4月1日

■変更内容
　添付文書、個装箱等の包装資材の製造販売元社名を変更いたします。